
理财产品非标资产变更公告 

2019-10-15 

 

  1.理财产品概况 

 

2.增加的非标准化债权明细 

变更时间 融资客

户 

资产名称 剩余融资期

限 

（月） 

资产收益率  

（%） 

交易结构 合作机构 组合占

比 

2019-10-15 俞熔 万东医疗股票质

押业务 

12 6.10 流通股股票质押

(场内) 

海通证券资产管理有

限公司 

0.79% 

 

3.减少的非标准化债权明细 

变更时间 融资客户 资产名称 剩余融资期限 

（月） 

资产收益率  （%） 交易结构 合作机构 组合占比 

        

 

产品名称 星辰系列之量化对冲平衡 1 号理财计划 

产品代码 2301167501 

币种 人民币(CNY) 

收益类型 非保本浮动收益 

产品成立日 2016-02-03 

产品到期日 2099-12-30 

预期收益率（年） - 

成立规模 5,000,000,000.00 

销售手续费 0.50% 

固定管理费 0.20% 

托管费 0.05% 

托管人 浦发银行总行 


